Российская Федерация
Иркутской области

Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 358   от 20.12.2016 г.
О внесении изменений в приложение № 2
к постановлению мэра Братского района
№ 44 от 28.02.2014 г. «О создании межве-

домственной комиссии по обеспечению
прав граждан на вознаграждение за труд
и уплаты страховых взносов в муниципаль-

ном образовании «Братский район»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «Братский район» и добавлением новых членов комиссии, руководствуясь ст. 45 Устава муниципального образования «Братский район»; -
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению мэра Братского района № 44 от 28.02.2014 г. «О создании межведомственной комиссии по обеспечению прав граждан  на вознаграждение за труд и уплаты страховых взносов в муниципальном образовании «Братский район» изложив его в новой редакции (приложение № 1).
           2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Братский район».

           3.  Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на начальника Управления по экономике и инвестициям Администрации муниципального образования «Братский район» А.В. Насонова.
     А.С. Баловнев
Приложение № 1

к постановлению
мэра Братского района

                                            № 358 от 20.12.2016 г.
«Приложение № 2

к постановлению
мэра Братского района

                                             № 44 от 28.02.2014г.
Состав

межведомственной комиссии по обеспечению прав граждан

на вознаграждение за труд и уплаты страховых взносов

в муниципальном образовании «Братский район»

Председатель комиссии:

Баловнев А.С.        мэр Братского района.

Заместители председателя комиссии:

Гарбовский В.Ц.     заместитель мэра Братского района, председатель КУМИ
                        МО «Братский район».

Насонов А.В.           начальник Управления по экономике и инвестициям

                                  Администрации МО «Братский район»;

Секретарь комиссии:

Татаринова Н.А.     главный специалист отдела экономического развития и

инвестиций Управления по экономике и инвестициям Администрации МО «Братский район».

	Члены комиссии:

Юшко О.С.

Зарубина О.М.
	ведущий специалист по торговле, бытовому обслуживанию и защите прав потребителей Администрации МО «Братский район».

начальник Финансового управления Администрации МО «Братский  район».

	Куприянова Н.П.
	начальник отдела учета и планирования доходов Финансового управления Администрации  МО «Братский  район».

	Анучина О.П.
	главный специалист отдела сельского хозяйства Администрации МО «Братский район».

	Лактионова М.А.
	начальник отдела экономического  развития и инвестиций Управления по экономике и инвестициям Администрации МО «Братский  район».

	Шух Р.Н.

	Ведущий аналитик юридического отдела Администрации МО «Братский  район».

	Поташов А.Н.
	заместитель начальника отдела камеральных проверок № 1 Межрайонной ИФНС России № 15 по Иркутской области (по согласованию).

	Кравченко С.В.
	начальник отдела администрирования страховых взносов и взыскания задолженности Управления Пенсионного Фонда в г. Братске и Братском районе (по согласованию).

	Гаврина И.В.
	директор филиала № 9 Государственного учреждения Иркутского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации (по согласованию).

	Лучанинова Л.В.
	главный государственный инспектор труда отдела госинспекторов (г. Братск) Государственной инспекции труда в Иркутской области (по согласованию).

	Бондарчук М.В.
	Заместитель руководителя следственного отдела по Братскому району следственного Управления следственного Комитета РФ по Иркутской области (по согласованию).

                                                                                                  »

Начальник Управления по

экономике и инвестициям

Администрации МО «Братский район»

А.В. Насонов

PAGE